Администрация

сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2021 года                                                                                             № 78
п.Степной

Об утверждении Плана внутреннего финансового аудита

на 2022 год

В соответствии со статьей 160.2-1- Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 05.08.2020 № 160н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Планирование и проведение внутреннего финансового аудита», Положением о внутреннем муниципальном финансовом контроле администрации сельского поселения «Степное», утвержденным постановлением Администрации сельского поселения от 27.03.2019 № 69, в целях реализации полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита, администрация сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План внутреннего финансового аудита на 2022 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.

Глава сельского поселения «Степное»:                                                 А.Г.Бакшеев
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения «Степное»

от 28 декабря 2021 года № 78
ПЛАН

внутреннего финансового аудита на 2022 год

Наименование главного

администратора бюджетных средств Администрация сельского поселения «Степное»
	№ п/п
	Тема аудиторского мероприятия
	Объекты внутреннего финансового аудита
	Субъект бюджетной процедуры
	Проверяемый период
	Месяц начала проведения аудиторского мероприятия
	Ответствен

ные исполнители

	1
	Аудит достоверности полноты бюджетной отчетности
	МУК ИБДЦ «Фортуна»
	Главный специалист по ведению бухгалтерского учета
	2021 год
	Ноябрь

2022 года
	Главный специалист по ведению бухгалтерс
кого учета

Должностное лицо,

осуществляющее внутренний финансовый аудит:

Главный специалист

по ведению бухгалтерского учета ______________ Перекашкина С.Н.
PAGE